Администрация (исполнительно-распорядительный орган)

 муниципального района «Ферзиковский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 февраля 2021 года                                                                                          № 103
п. Ферзиково

О внесении изменений в Постановление администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» от 29 марта 2019 года №187 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в муниципальном районе «Ферзиковский район»
В соответствии с Постановлениями администрации (исполнительно – распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» от 09 августа №386 (с изменениями и дополнениями) «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального района «Ферзиковский район» и от 01 августа 2013 года № 366 (с изменениями и дополнениями) «Об утверждении Порядка разработки, формирования и реализации муниципальных программ муниципального района «Ферзиковский район» и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального района «Ферзиковский район», администрация (исполнительно-распорядительный орган) муниципального района «Ферзиковский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район»  от 29 марта 2019 года №187 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильём молодых семей в муниципальном районе «Ферзиковский район» (далее по тексту – Постановление от 29 марта 2019 года №187) следующие изменения:

1.1 раздел «Объемы и источники финансирования программы» Паспорта муниципальной программы муниципального района «Ферзиковский район» «Обеспечение жильём молодых семей в муниципальном районе «Ферзиковский район»  (далее по тексту – Программа) изложить в новой редакции:

	«8. Объемы финансирования муниципальной программы за счет бюджетных ассигнований

	Всего (тыс. руб.)
	В том числе по годам

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	Всего
	6221,22036
	1577,794
	1010,317
	1136,81415
	1134,48297
	1131,81224
	230

	В том числе по источникам финансирования:

	областной бюджет (при наличии)
	4878,36436
	1437,794
	727,461
	906,81415
	904,48297
	901,81224
	0

	местный бюджет
	1290,0
	140,0
	230,0
	230,0
	230,0
	230,0
	230,0».

1.2. таблицу раздела 4 «Объем финансовых ресурсов, необходимый для реализации муниципальной программы» Программы изложить в новой редакции:

	«Всего

(тыс. руб.)
	В том числе по годам

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	Всего:
	6221,22036
	1577,794
	1010,317
	1136,81415
	1134,48297
	1131,81224
	230

	В том числе по источникам финансирования:

	в том числе:

	бюджетные ассигнования-итого:
	6221,22036
	1577,794
	1010,317
	1136,81415
	1134,48297
	1131,81224
	230

	областной бюджет
	4878,36436
	1437,794
	727,461
	906,81415
	904,48297
	901,81224
	0

	местный бюджет
	1290,0
	140,0
	230,0
	230,0
	230,0
	230,0
	230,0

	Иные источники (справочно) - итого

	Собственные средства организаций».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации
муниципального района
«Ферзиковский район»                                                                                    А.С. Волков
[image: image1.png]